

KS EI-installation ApS

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 33 24 39 01

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018



Lis Kindt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: KS EI-installation ApS
Hvidovregade 33B, st. th.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 33 24 39 01
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion: Lis Edith Jæger Kindt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets formål er at drive elvirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et underskud på kr. 48.018. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	581.597	441.178
1 Personaleomkostninger	<u>-600.826</u>	<u>-502.973</u>
Resultat før afskrivninger	-19.229	-61.795
2 Af- og nedskrivninger	<u>-37.542</u>	<u>-37.542</u>
Resultat før finansielle poster	-56.771	-99.337
Finansielle indtægter	63	60
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.242</u>
Resultat før skat	-56.708	-100.519
3 Skat af årets resultat	<u>8.690</u>	<u>19.469</u>
Årets resultat	<u>-48.018</u>	<u>-81.050</u>
 Der fordeles således:		
Overført til næste år	-48.018	-81.050
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Anvendelse i alt	<u>-48.018</u>	<u>-81.050</u>

Balance pr. 31. december 2017

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler	37.542	75.084
	Anlægsaktiver i alt	37.542	75.084
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Varebeholdninger	15.000	15.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	368.121	360.997
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.704
	Andre tilgodehavender	22.508	71.038
	Udskudt skatteaktiv	23.093	14.403
	Periodeafgrænsningsposter	14.949	16.536
		<u>428.671</u>	<u>513.678</u>
	Likvide beholdninger	169.210	100.482
	Omsætningsaktiver i alt	612.881	629.160
	Aktiver i alt	<u>650.423</u>	<u>704.244</u>

Balance pr. 31. december 2017

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>198.242</u>	<u>246.260</u>
		<u>278.242</u>	<u>326.260</u>
	 <u>Kortfristet gæld</u>		
	Varekreditorer	175.874	137.096
	Anden gæld	<u>196.307</u>	<u>240.888</u>
		<u>372.181</u>	<u>377.984</u>
	 Gæld i alt	<u>372.181</u>	<u>377.984</u>
	 Passiver i alt	<u><u>650.423</u></u>	<u><u>704.244</u></u>
5	Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lønninger	573.664	478.864
Andre omkostninger til social sikring	5.476	5.406
Andre personaleomkostninger	21.686	18.703
	<u>600.826</u>	<u>502.973</u>

2. Driftsmidler

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anskaffelsessum, primo	187.710	187.710
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>187.710</u>	<u>187.710</u>
Af- og nedskrivninger, primo	112.626	75.084
Årets afskrivninger	37.542	37.542
Afskrevet på årets afgang	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>150.168</u>	<u>112.626</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>37.542</u>	<u>75.084</u>

3. Skat

Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-8.690	-19.469
	<u>-8.690</u>	<u>-19.469</u>

Noter

4. Egenkapital

Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat:		
Overført resultat primo	246.260	327.310
Årets resultat	<u>-48.018</u>	<u>-81.050</u>
Overført resultat ultimo	<u>198.242</u>	<u>246.260</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>278.242</u></u>	<u><u>326.260</u></u>

5. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse andrager kr. 7.

Derudover har selskabet ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.